檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人金車文教基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路三段230號

聯絡人：郭虹君

電話：02-23662828#6505

傳真：02-23659053

Email：jean2014@kingcar.com.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：金文基字第0000107018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000107018_Attach1.jpg)

主旨：函請 貴校協助本會發佈「Young Power論壇」CNN十大傑

出青年林心瑜來臺消息，敬請 惠允同意為荷。

說明：

一、金車文教基金會為推展「愛讓世界轉動 兒少公益行動」

世界公民教育理念，今年9月特邀請美國臺裔少女林心瑜（

Cassandra Lin）來台巡迴演講，林心瑜於10歲開始美國

羅德島的社區廢油回收計畫，因為關心生活周遭，他將新

聞要文串連起來，發現社區廢油問題及貧困家庭冬天暖氣

不足，進一步宣導廢油回收再製，造福街友及貧困家庭。1

4歲獲CNN十大傑出青年以及歐巴馬兩度晉見鼓勵，林心瑜

現為史丹佛大學學生，廢油回收計劃在美持續進行。

二、「Young Power論壇」─CNN十大傑出青年林心瑜

(一)時間：9月16日（日）09：30~16：00

(二)地點：師範大學綜202演藝廳

臺北市和平東路一段162號

(三)對象：對實作教學、服務學習、國際教育有興趣之國小

、國中、高中教師。

6

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)人數：100位，全程免費、提供教師研習時數認證

(五)活動詳情：http://kingcar.org.tw/

(六)請至Google表單報名 https://goo.gl/UeHLqM

三、本會活動聯絡人：郭虹君，電話02-23662828分機6505

正本：臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區大潭

國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸

仁區保西國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、

臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區保東國

民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市永康

區三村國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺

南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區永信國民

小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區

五王國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南

市新化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小

學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市山上區山

上國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市

楠西區楠西國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區南化國民小學

、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉山

國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市善

化區茄拔國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化區大同國民小學、

臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善化國

民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市

區新市國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺

南市安定區安定國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區北勢國民

小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區

文正國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南

市麻豆區培文國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區子龍國民小

學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區仁

愛國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市

佳里區佳里國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區港東國民小學

、臺南市西港區松林國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區後營

國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七

股區大文國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區光復生態實驗小

學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市關廟區文和

實驗小學

副本： 2018-08-15
08:14:37